Câmara Municipal de Castro
ESTADO DO PARANÁ

SÚMULA: Requer informações sobre a
possibilidade da extensão da linha de ônibus até
o Bairro Novo horizonte, nesta cidade, reiterando
o Requerimento 137/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro a mesa, após, ouvido o Plenário, na forma regimental, seja
oficiado ao Prefeito Municipal solicitando informações sobre a possibilidade da
extensão da linha de ônibus até o Bairro Novo Horizonte, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

A pedidos dos moradores do bairro é que eu faço esse requerimento,
atualmente os ônibus circulares estão indo até a Vila Rosário, e moradores que
usam o transporte público tem que ir de um bairro ao outro caminhando, se a
linha fosse ampliada para o bairro traria mais conforto e segurança para os
moradores.

Visando o bem estar da população é que faço este requerimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 28 de fevereiro de 2024.

Jhonnathan Flugel

Vereador

ZapSign 65b41fbf-259d-4ed1-8a24-88dcaf6043f0.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 28 Fevereiro 2024, 15:09

Onibus Novo Horizonte.docx

Documento número 65b41fbf-259d-4ed1-8a24-88dcaf6043f0

Criado por jflugel@castro.pr.leg.br em 28 Fevereiro 2024, 14:54

Assinaturas

Jhonnathan Flugel
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 179.189.26.169
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Fevereiro 28, 2024, 14:55:32
E-mail: jflugel@castro.pr.leg.br
ZapSign Token: cfb407a2-****-****-****-7a885f65b00c

Requerimento nº 33/2024
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
Código enviado por e-mail
IP: 179.189.26.169 / Geolocalização: -24.796848, -50.005302
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Fevereiro 28, 2024, 15:09:55
E-mail: recepcao@castro.pr.leg.br (autenticado com código
único enviado exclusivamente a este e-mail)
ZapSign Token: 899eb4a2-****-****-****-ae2fe35fdb76

Hash do documento original (SHA256):
3aaeb43aa5f9d646e11da68dd821b510bd40ed9d19220e6da83b89f8f8e680f9

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=65b41fbf-259d-4ed1-8a24-
88dcaf6043f0

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Assinatura de Jhonnathan Flugel

Assinatura de Requerimento nº 33/2024

ZapSign 65b41fbf-259d-4ed1-8a24-88dcaf6043f0.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=65b41fbf-259d-4ed1-8a24-88dcaf6043f0
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=65b41fbf-259d-4ed1-8a24-88dcaf6043f0
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=65b41fbf-259d-4ed1-8a24-88dcaf6043f0
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=65b41fbf-259d-4ed1-8a24-88dcaf6043f0

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação 65b41fbf-259d-4ed1-8a24-88dcaf6043f0,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

ZapSign 65b41fbf-259d-4ed1-8a24-88dcaf6043f0.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2024-02-28T18:09:58+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br